АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2018 № 1417

О внесении изменения в
постановление администрации
района от 26.04.2017 № 519 (ред. от
26.06.2018) «О порядке обращения за
получением компенсации родителям
(законным представителям) детей,
посещающих образовательные
учреждения района, реализующие
образовательную программу
дошкольного образования, а также о
порядке её выплаты»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего
законодательства муниципальных нормативных правовых актов и на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации района от 26.04.2017 № 519

(ред. от 26.06.2018) «О порядке обращения за получением компенсации
родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные
учреждения района, реализующие образовательную программу дошкольного
образования, а также о порядке её выплаты» изменение, дополнив его пунктом
2.1 следующего содержания:

«2.1. Информация о назначении компенсации размещается в Единой
государственной информационной системе социального обеспечения.
Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения осуществляется в
соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О
государственной социальной помощи».».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ